
Zarządzenie Nr 2/ 08 
Wójta Gminy Potęgowo 
z dnia 03 stycznia 2008 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 46/2007 z dnia 05 czerwca 2007r. (z późn. zm.)  w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za wynajęcie taboru samochodowego, będącego w dyspozycji  
Urzędu Gminy Potęgowo. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.       
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Wójt Gminy Potęgowo  

zarządza, co następuje 

§ 1 

zmienia się treść § 1 Zarządzenia Nr 46/2007 z dnia 05 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za wynajęcie taboru samochodowego, będącego w dyspozycji Urzędu Gminy 
Potęgowo, poprzez nadanie mu następującego brzmienia : 
 
„Ustala się opłaty za wynajęcie autobusów gminnych i samochodów osobowych na cele 
inne niż dowożenie dzieci do szkół: 
1) dla placówek oświatowych Gminy Potęgowo: 

a) wynajęcie w godzinach od 7.30 – do 15.30 – opłata stanowi kwotę równowartości 
kosztów paliwa powiększoną o 10 % kosztów amortyzacji pojazdu, 

b) wynajęcie po godzinie 15.30 i w dni wolne od pracy – opłata stanowi kwotę 
równowartości kosztów paliwa i nadgodzin pracy kierowcy, powiększoną o 10 % 
kosztów amortyzacji pojazdu, 

2) dla innych jednostek organizacyjnych Gminy Potęgowo opłata za wynajęcie stanowi kwotę 
równowartości kosztów paliwa i pracy kierowcy powiększoną o 10% kosztów amortyzacji 
samochodu, 

3) dla osób fizycznych i prawnych opłata wynosi: 
a) Renault Kangoo i Dacia Logan – 1,5 zł za 1 km i 10,00 zł za każdą godzinę postoju 

samochodu od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30, a po godzinie 
15.30 i w dni wolne od pracy 15,00 zł za godzinę postoju samochodu 

b) autobus – 3,5 zł za 1 km i 10,00 zł za każdą godzinę postoju autobusu od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30, a po godzinie 15.30 i w dni wolne od pracy 
15,00 zł za godzinę postoju autobusu, 

c) autobus GSL 20 MG – 2,5 zł za 1 km i 10,00 zł za każdą godzinę postoju autobusu od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30, a po godzinie 15.30 i w dni 
wolne od pracy 15,00 zł za godzinę postoju autobusu, 

4) w przypadkach szczególnie uzasadnionych Wójt może ustalić indywidualne warunki 
udostępnienia pojazdów w sposób odmienny niż określony w pkt. 1 – 3.” 

 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. oświaty i sportu oraz Skarbnikowi 
Gminy . 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


